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Kibernetik KS130L02 Réfrigérateur

Numéro d'article

Type de construction

Marque

Equipement

Couleur

Classe d'efficacité énergétique

Consommation énergétique en 24 heures (kWh)
Consommation énergétique en 365 jours (kWh)
Capacité utile de la partie réfrigération (L)
Volume total utile (L)

Niveau sonore (dB(A))

Compartiment congélation intégré

No Frost

Classe climatique

Réfrigérant

Puissance (W)

Longueur du cdble (m)

Tension de raccordement (V / Hz)

Dimensions intérieures du compartiment réfrigération (H x L x P mm)

Butoir de porte

Profondeur avec porte ouverte (mm)
Garantie (mois)

Poids

Largeur

Longueur

Hauteur
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Pose libre
Kibernetik

3x étagere / 3x compartiment de porte / 1x tiroir
Blanc

E

0.25

90.00

130.00

130.00

39.00

Non

Non
N-ST/16-38°C
R600a (20g)

80

1.50

220-240 / 50-60
715 x 450 x 430
Droite (peut étre modifié)
1000.00

24

25.56

550.00

575.00

855.00
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