

Kibernetik KS130L02 Réfrigérateur



Numéro d'article	020553
Type de construction	Pose libre
Marque	Kibernetik
Équipement	3x étagère / 3x compartiment de porte / 1x tiroir
Couleur	Blanc
Classe d'efficacité énergétique	E
Consommation énergétique en 24 heures (kWh)	0.25
Consommation énergétique en 365 jours (kWh)	90.00
Capacité utile de la partie réfrigération (L)	130.00
Volume total utile (L)	130.00
Niveau sonore (dB(A))	39.00
Compartiment congélation intégré	Non
No Frost	Non
Classe climatique	N - ST / 16 - 38 °C
Réfrigérant	R600a (20g)
Puissance (W)	80
Longueur du câble (m)	1.50
Tension de raccordement (V / Hz)	220-240 / 50-60
Dimensions intérieures du compartiment réfrigération (H x L x P mm)	715 x 450 x 430
Butoir de porte	Droite (peut être modifié)
Profondeur avec porte ouverte (mm)	1000.00
Garantie (mois)	24
Poids	25.56
Largeur	550.00
Longueur	575.00
Hauteur	855.00